
 

UCHWAŁA Nr XXVII/372/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Szczecineckiego zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869, 1622, 1649  

i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Szczecineckiego realizacji zadań 

publicznych o charakterze ponadgminnym z zakresu kultury: na prowadzenie zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci na terenie gminy Borne Sulinowo.  

 

§ 2. Zadanie w imieniu Gminy Borne Sulinowo realizowane będzie przez Centrum 

Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania dla gminy Borne Sulinowo przekaże Powiat 

Szczecinecki ze swojego budżetu.  

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Bornego Sulinowa do zawarcia porozumienia w sprawie 

przejęcia zadań, o których mowa w § 1. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Borne Sulinowo wystąpiła do Zarządu Powiatu Szczecineckiego o dofinansowanie  

w wysokości 50.000,00 zł z budżetu powiatu, z puli środków przeznaczonych na zajęcia 

pozaszkolne, zajęć pozalekcyjnych prowadzonych dla dzieci na terenie gminy Borne Sulinowo  

w 2020 r. Zadania mają być kontynuowane w latach kolejnych. Uzyskanie dofinansowania  

na kolejne lata będzie możliwe po podjęciu uchwały przez Radę Miejską w Bornem Sulinowie 

oraz zawarciu porozumienia pomiędzy Gminą Borne Sulinowo a Zarządem Powiatu 

Szczecineckiego w sprawie powierzenia zadań ponadgminnych. Biorąc powyższe pod uwagę 

podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 

 


